GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Bairro Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002
Telefone: 3636-5454 - e-mail: recursoshumanos@iases.es.gov.br

1

EDITAL 001/2018 – RESULTADO DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à Secretaria de
Estado de Direitos Humanos, torna público o resultado provisório da Análise de
Documentação Comprobatória da Experiência e Qualificação Profissional referente à 4ª
Convocação de 28/01/2020 (período de entrega de 30/01/2020), para contratação em caráter

temporário com formação de cadastro reserva, para o cargo de Agente Socioeducativo –
Feminino - Região: Sul.

CANDIDATAS DEFERIDAS

Class. Nome Nº de
Inscriçã

o

Total
de

Pontos

Pontos
por

Títulos

Pontos por
Experiênci

a

Data de
Nascimento

308 Katia Barcellos Vieira Polesi 933027 49 24 25 05/12/1972

314
Lucilia Adelaide Rangel Sadite

Rocha
934261 49 24 25 20/10/1975

322 Michelly Dos Santos Zetum 936063 49 24 25 11/05/1979

326 Jordana Guasti De Jesus 932606 49 24 25 10/07/1980

331 Denize Flôres Porto Felix 936814 49 24 25 29/071982

332 Grace Kelly Pereira Passamani 935283 49 24 25 09/11/1982

334 Daniely Angela Ribeiro 927517 49 24 25 06/07/1983

336 Cristiane Maria Leite 939528 49 24 25 10/02/1985

337 Arianny Marry Garcia 926854 49 24 25 12/02/1995

340 Jeanny Caroline Monteiro Lopes 937063 49 24 25 18/05/1986

344 Katia Juliana Zani 927467 49 24 25 21/02/1987

347 Marcela Lourenço De Azevedo 936426 49 24 25 03/05/1988

351 Mariane Da Silva Gonçalves 927831 49 24 25 07/05/1990

352 Mikele Damasceno Santos 926791 49 24 25 25/02/1991

353 Karen Nunes De Oliveira 931944 49 24 25 28/07/1991

356 Gabriela Vasconcelos De Jesus 931385 49 24 25 31/03/1993

398 Carolini Sena Xavier 933269 44 24 20 21/08/197/8

CANDIDATA INDEFERIDA

A candidata indeferida poderá interpor recurso no prazo de 03 (três) dias a contar do dia da
publicação. Para instrução do recurso, a candidata poderá solicitar vistas do processo durante o
referido período.

Vitória/ES, 14/02/2020

Maria Aparecida Bergamim Venturini
Presidente da Comissão do Processo Seletivo – Edital 001/2018

Nº de Inscrição:

   935670